
1

Member of JOST World                            

ČELNÍ NAKLADAČE
ŘADA Q & ŘADA X

ŘADA Q                           ŘADA X                         

www.quicke.nu                             



32

Svět se mění a stejně tak i způsoby farmaření. Všichni vítáme nové 
myšlenky a změny.  Vše, co společnost Quicke® dělá, až po ten 
nejmenší svár, dělá s jedinou myšlenkou: Zlepšit výkonnost obsluhy 
stroje pomocí velmi vysoké kvality a propracovaných detailů, které jsou 
nedílnou součástí našich výrobků. Ve společnosti Quicke® jsme věnovali 
více než sedmdesát let zdokonalování naší vlajkové lodě mezi čelními 
nakladači. 

WORK  
SMARTER. 
NOT  
HARDER.



54

 

4

®

5

Poznejte řadu Q společnosti Quicke® – první digitální nakladač na světě. Nová řada 
Q ukazuje, jak obrovský rozdíl přináší chytrá konstrukce. S řadou Q je dosaženo až 
o 30 % lepšího výhledu, lepších pracovních úhlů a snadné výměny nářadí, prostě 
nenajdete funkčnější a užitečnější čelní nakladač. 

S uvedením litých a kovaných částí – v zadní části výložníku, 
lomení ramen a na špičce výložníku – se životnost značně 
prodloužila. Vysoce odolná ocelová konstrukce zvyšuje 
pevnost a snižuje rychlost opotřebení pouzder a čepů.
Jedinečná konstrukce ramen nakladače s profilem písmen 
U, které jsou navíc unikátně zesíleny tvarovým prolisem, 
poskytuje nejlepší odolnost v krutu a ohybu na trhu.
To znamená bezkonkurenční pevnost a stabilitu výložníku. 
Můžete si tak být jisti, že s řadou Q budete mít nakladač, který 
vydrží dlouhá léta. Práci odvede rychle a přesně. 

Spolehlivý partner, který usnadní vaši práci. A možná způsobí, 
že váš soused bude závistivě pokukovat vaším směrem.

NOVÝ  DIGITÁLNÍ NAKLADAČ

5 důvodů proč koupit nakladač řady Q

1. Zvyšuje pracovní úhly

2.  Až 30% zvýšení viditelnosti s Q-vision

3. Chytré řešení pro větší sílu  
 a delší životnost 
4. Kompatibilní se systémem Q-companion

5.  Neuvěřitelně stabilní

Ř
A

D
A

 Q

Nejnovější produkt také obsahuje novou cloudovou 
službu a aplikaci pro chytré telefony, která umožňu-
je sledovat uživatelům jejich práci. 

ZÍSKEJTE Z VAŠÍ INVESTICE DO ČELNÍHO  
NAKLADAČE JEŠTĚ VÍCE  – Q-COMPANION®

Vážení nákladu
Q-companion váží náklad s fantastickou přesností 
během zvedání a provede vás tak celým pracovním 
dnem pro skvělé výsledky. V automatickém módu 
je každé zvednutí uloženo bez dalšího zásahu. Při 
přepnutí na manuální mód musíte zmáčknout tlačítko 
po každém zvednutí. Počet zvednutí a celková váha je 
zobrazena na displeji. Cílová hmotnost je při nakládání 
dosažena, pokud se vám zobrazí upozornění na dispeji. 
Není třeba investovat do dalšího vážicího zařízení. 
Využijte vaši kombinaci traktoru s čelním nakladačem 
pro velice přesné a jednoduché vážení! 
 
Ukazatel polohy pracovního nářadí
Pokud jednou zkalibrujete své nářadí, už nikdy 
nebudete muset nastavovat ukazatel polohy nářadí na 
čelním nakladači, místo toho použijete Q-companion. 
Poloha nářadí je zobrazena na displeji v pozici k 
povrchu, vidíte úhel i výšku. Tuto vlastnost oceníte 
zejména při špatné viditelnosti. Zvedejte palety a 
napíchávejte balíky přesně. Šetřete čas tím, že každý 
úkol uděláte napoprvé, pokaždé. Ukazatel zatížení 
udává kolik zdvihací síly je využito (%) . Čím výše 
břemeno zdviháte, tím více je tento údaj potřebný.

Připomenutí údržby
Dva individuální indikátory údržby vám řeknou, kdy 
je čas namazat nakladač a kdy zkontrolovat čepy a 
ložiska. Čas mezi údržbami je dán skutečným použitím 
čelního nakladače, ne motohodinami traktoru. Na 
pravidelnou údržbu nakladače se často zapomíná a 
většinou skončí opotřebením nebo rozbitím nakladače. 
Dbejte na plán údržby stroje, odvděčí se vám 
bezproblémovým chodem několik let. 

Aplikace a cloudová služba
Q-companion nabízí zdarma aplikaci pro mobilní 
telefony s operačním systémem iOS a Android, pouze 
si jí najděte ve svém obchodě. Pomocí technologie 
Bluetooth®, můžete výsledky vašeho vážení exportovat 
jednoduše z Q-companion na cloud a později se na 
ně podívat ve svém počítači nebo tabletu. Aplikace je 
v podstatě systém řízení práce. V závislosti na vašich 
vstupních datech a práci nakladače budete schopni 
sledovat váš zisk z každého pole zvlášť. Aplikace je 
navržena jak pro malé soukromníky, tak pro velké 
farmy s mnoha zaměstnanci. Může být použita také 
bez Q-companionu, po celou dobu kdy budete mít náš 
nakladač.

1.  Šetřete čas vážením vašeho nákladu

2.  Mějte vždy pod kontrolou úhel nářadí

3.  Kontrola pozice nářadí zvýší vaší efektivitu

4.  Q-companion dělá váš nakladač pohodlnějším

5.  Váha vám pomůže nepřetěžovat váš nakladač

6.  Jednoduše zkalibrujete a nastavíte sklady pro každé vaše nářadí

7.  Nejnovější model Q-companion je vybaven technologií Bluetooth, která  umožňuje snadný přenos dat do  
 telefonu nebo počítače. 

8.  Pomáhá vám eliminovat ztracený čas při práci

 9.  Řekne vám, kdy je čas na pravidelnou údržbu vašeho nakladače, podle skutečně odpracovaných hodin.

10. Jednoduché ovládání a přehlednost ušetří váš čas.

10 VÝHOD PRO VÁŠ 
 JEDNODUŠŠÍ DEN

 Q-COMPANION® 

K DISPOZICI



76

Quicke Control System - QCS 
ROBUSTNÍ OVLÁDÁNÍ PRO INTELIGENTNÍ 
ZEMĚDĚLSTVÍ

Vytvořen na základech rozsáhlých polních 
testů a našich dlouholetých zkušeností. 
Jsme hrdí na to, že můžeme představit 
zcela nový ovládací systém QCS. Program 
QCS zahrnuje úplně nové joysticky, 
hydraulické rozvaděče a multispojky, kde 
robustnost, výkon a jednoduchost použití 
byly absolutně na prvním místě při vývoji a 
konstrukci.

K dispozici jsou ovládání  od robustního 
a jednoduchého systému QM-command 
až po ergonomický, mnoha funkcemi 
vybavený QE-command.
Výběr mezi nimi může být obtížný. 
Pamatujte však, že vynikající ergonomie 
QE-command umožňuje celodenní práci s 
nakladačem s vynaložením minimálního 
úsilí.

Mechanický joystick Quicke

Díky své robustnosti a zaměření na to podstatné nabízí 
QM - Command dokonalou rovnováhu mezi jednoduchostí a 
funkčností. Ovládací páka je k dispozici v různých provedeních, 
které vychází z výbavy nakladače. Nepotřebujete žádná externí 
tlačítka pro ovládání základních funkcí nakladače.

Tento ovladač můžete také kombinovat s 3 sekčním 
hydraulickým rozvaděčem pro ovládání nezávislé 3. funkce 
(Live 3) způsobem on/off.

Quicke QM-command

Elektronický joystick Quicke

Skutečná efektivita manipulace s materiálem přímo pod 
palcem. Vytvořeno na základě rozsáhlých polních testů 
prováděných zemědělci po celém světě. Nová ergonomie 
joysticku umožňuje pracovat celé dny s dokonalým komfortem 
a minimálním úsilím.

Ovladač společně s digitálně ovládaným hydraulickým 
rozvaděčem nabízí bezkonkurenční přesnost ovládání. Na 
přání dodávaný 3 sekční hydraulický rozvaděč zaručuje 
hladké a nezávislé ovládání hydraulického okruhu pracovního 
nářadí (Live 3) a to vše plně proporcionálně prostřednictvím 
kolébkového přepínače v joysticku.

Quicke QE-command



98

Hydraulické a elektrické připojení

QCS zahrnuje zcela novou řadu skutečně 
robustních hydraulických multispojek, 
díky nimž se nakladač připojí, či odpojí, a 
to i bez odtlakování, rychle a jednoduše. 
Konstrukce se osvědčila během let 
náročného testování v terénu a zajišťuje 
bezproblémový provoz.
Multispojky jsou k dispozici v provedení se 
4 rychlospojkami nebo 6 rychlospojkami 
s nezávislou 3. funkcí (Live 3). Elektrické 
připojení je integrováno přímo do 
multispojky. 

Ochranný kryt se automaticky otevírá 
nebo zavírá při pohybu ovládací páky 
multispojky. Hydraulické hadice na straně 
nakladače se otáčí dokonce i když jsou 
natlakované a usnadňují tak manipulaci. 
Zvětšení průměru rychlospojek v 
multispojce způsobilo snížení tlakových 
ztrát v hydraulických okruzích. Také 
se díky tomu zvyšuje rychlost pohybu 
nakladače i rotace nářadí a zároveň 
snižuje spotřeba paliva.  Stále je k 
dispozici připojení pomocí samostatných 
rychlospojek, které jsou bezodkapové, tzv. 
rychlospojky s plochým čelem.

Q-companion je kompatibilní se všemi ovládacími
systémy Quicke, ale když zkombinujete
QE-command, tak opravdu platí 

Q-COMPANION - ZJEDNODUŠTE SI
KAŽDODENNÍ PRÁCI
Q-companion® je skutečný systém podpory obsluhy včetně 
přídavných funkcí, které vám umožní zlepšit vaši efektivitu:

• Monitor polohy nakladače, nářadí a zatížení, který vám pomáhá pracovat přesněji a 
bezpečněji.

• Funkce palubního vážení, která šetří čas a zvyšuje přesnost při každodenní práci.
• Záznamník úkolů s přenosem vaší práce (jako je hmotnost, poloha, strávený čas na dané 

práci atd.) do cloudu jediným dotykem pro snadné sledování a možnost exportu dat.
• Připomenutí údržby vycházející ze skutečného užívání minimalizuje prostoje a snižuje 

náklady při minimálním úsilí.
• Integrované ovládání světel nakladače pro zlepšení viditelnosti na pracovišti.



1110

Kdy platí 1+1=3? 
Zkombinujte nový joystick 
QE-command s Q-companion 
a získáte mnohem více!

KOMBINACE QE-COMMAND A Q-COMPANION
– REVOLUCE V OVLÁDÁNÍ NAKLADAČE!

Když platí 1+1=3! Toto je nejlepší možnost ovládání od Quicke a nabízí průlomové funkce:

• Q-motion: 2 přednastavené polohy pracovního nářadí pro 
jeho výšku i úhel. Perfektní, když nakládáte třeba palety 
nebo balíky. Nakladač automaticky zastaví ve zvolené výšce 
a nastaví nářadí do zvoleného úhlu.

• Q-range: omezuje výšku zdvihu nakladače, zaklopení 
nářadí, nebo oboje. Zabraňte poškození podlahy nebo vrat 
u stodoly s některými typy nářadí, nebo zkombinujte s 
Q-motion pro ještě větší úroveň automatizace.

• Q-ends: tlumení koncové polohy. Zdvihejte těžké náklady 
do maximální výšky naprosto bezpečně, pohodlně bez 
rizika trhavých pohybů a rozkývání nakladače ve velké 
výšce.

• Rocker 3rd: ovládejte 3. funkci pouze kolébkovým 
přepínačem 3. funkce. Fantasticky komfortní funkce, u 
které si sami můžete nastavit maximální rychlost dle vašich 
potřeb.

Všechny funkce se ukládají pro každé pracovní nářadí 
samostatně. Nastavte je a pusťte to z hlavy! Intuitivní pohyb 
v menu je zabezpečen pohodlně prostřednictvím rolovacího 
kolečka na joysticku a tlačítka zpět. Nesundávejte ruku z 
joysticku a dosáhnete nejvyšší produktivity.

Plovoucí poloha a 
vyklepávání lopaty 
nebo programovatelné funkce

Proporcionální 
kolébkový přepínač 
pro 3. a 4. funkci nebo Live3

SoftDrive 
tlumení rázů
 

Univerzální 
tlačítka
(pro funkce 
traktoru)

Hydraulické 
upínání nářadí

Rolovací kolečko 
navigace v menu 
Q-companion  

Zapnuto/vypnuto 
a přepravní režim

Vážení nákladu, automatizace 
pohybů, výměna nářadí a 
nastavení.

Q-companionQE-command

QUICKE CONTROL SYSTÉM - KDYŽ



1312

CHYTRÝ VÝSTUP 
Vedení hadic uvnitř ramena vychází ven dobře 
chráněné na boku nakladače. Dobré pro výhled a 
ještě lepší pro ochranu hadic.

LEPŠÍ ZAJIŠTĚNÍ U OTOČNÝCH ČEPŮ
Všechny čepy jsou pozinkované a disponují 
jedinečným zajištěním čepu nakladačů Quicke. 
Nosič nářadí je osazen mimořádně pevnými 
čepy v místech, kde působí extrémně vysoké 
tlaky.  Zajišťovací krytka s kompaktním 
pryžovým kroužkem zabraňuje axiální vůli, drží 
mazivo na svém místě a zajišťuje čep na obou 
stranách. 

VYNIKAJÍCÍ REAKCE 
O 50 % méně poklesů tlaku v porovnání s 
předchozím modelem. Můžete se spolehnout 
na vynikající a rychlou reakci svého nakladače 
řady Q.

VŽDY SPRÁVNĚ DÍKY ŘEŠENÍ CLIC-ON™
Naše chytré poloautomatické upínání nářadí 
zajišťuje připojení nářadí jediným způsobem 
– tedy správně. Maximální jednoduchost 
a minimální prostoje. Všimněte si rovněž 
odolného provedení. 

PŘESNÉ OVLÁDÁNÍ POMOCÍ  
CENTRÁLNÍHO VENTILU Q 
Náš uprostřed umístěný ventil přináší řadu výhod. 
Poskytuje nakladači přesnou kontrolu pohybu a 
optimální sílu pro velmi náročné práce. Umístění 
ventilu zaručuje optimální výhled řidiči a nabízí 
mimořádnou odolnost, protože jsou všechny 
součásti chráněny ochranným krytem z polymeru. 

KRYTY OTOČNÝCH ČEPŮ ZABRAŇUJÍ 
UNIKÁNÍ MAZIVA
Chytré detaily usnadňují zajištění čistoty řady Q. 
Každý otočný čep má kryt, který drží mazivo ve 
vyhrazeném prostoru, např. během mytí tlakovou 
vodou, čímž zajišťuje čistotu nakladače i traktoru.

KOMPAKTNÍ INDIKÁTOR NÁŘADÍ 
Indikátor polohy nářadí je kompaktní, takže 
nezpůsobí žádné škody a nedojde ani k jeho 
poškození. Snadno se instaluje a lze jej nastavit 
do tří poloh pro různá nářadí, aby byla zajištěna 
naprostá přesnost úhlu nářadí vůči zemi.

Q LINK – PŘESNÝ PARALELOGRAM
Q Link zaručuje účinný paralelní pohyb. Má 
zaoblený a zkosený design, což zlepšuje výhled 
pro dokonalou manipulaci například s paletami.

Pomocí nové řady Quicke Q s celou řadou výkonných a odolných funkcí maximálně využijete svoji 
pracovní dobu. Věřte nám – zapůsobí na vás. 
 

ŘADA Q

LITÉ A KOVANÉ SOUČÁSTI
Řada Q má kované díly zadní části ramen a lité díly lomení ramen 
a špičky výložníku.  To jí poskytuje mimořádnou pevnost a 
odolnost.  Umožňuje tak zvednout více – a šetří čas. 

SILNÁ A CHYTRÁ KONSTRUKCE S JEDINEČNÝM 
TVAREM
Rameno nakladače řady Q má jedinečný tvar, 
který zajišťuje vynikající pevnost v kombinaci 
s vynikajícím výhledem.

NEOCHVĚJNÁ STABILITA
Vyztužení mezi příčným nosníkem v přední části 
nakladače a ramenem nakladače představují 
odzkoušený a otestovaný detail. Je důležitý 
pro nakladače Quicke a jejich osvědčenou 
dlouhodobou životnost. Nízké umístění příčné 
výztuhy přispívá k vynikajícímu výhledu.  

OPTIMÁLNÍ ROZLOŽENÍ SÍLY
Kompaktní profilovaný výlisek upínací kapsy je 
užší a blíže k zajišťovacímu čepu. To znamená, 
že zajišťovací čep může být krátký a pevný, 
zatímco kovaná široká výztuha tvaru U 
poskytuje maximální stabilitu při náročných 
pracích nakladače.

MIMOŘÁDNĚ PEVNÝ MONTÁŽNÍ RÁM 
Montážní rám Quicke Delta je mimořádně odolný 
a má řadu přesně obrobených styčných ploch. 
Detaily, jako je 60 mm široká kovaná výztuha tvaru 
U a 40 mm zajišťovací čep, umožňují nakladači 
zvládat náročné a těžké práce po spoustu let. 

VELMI PEVNÉ PODPĚRNÉ NOHY 
Zcela integrovaný vysoce odolný design s 
nastavitelnými polohami zajišťuje rychlé a 
snadné připojení a odpojení vašeho nakladače 
Quicke. 

BEZPEČNÉ PŘÍPOJENÍ DÍKY SYSTÉMU  
LOCK & GO®

Náš vysoce osvědčený systém připojení a od-
pojení Lock & Go® vám ušetří čas, aniž by došlo 
k jakémukoliv narušení bezpečnosti. Žádné volné 
díly, žádná potřeba nářadí. Nakladač jednoduše 
připojíte a odpojíte s minimálním možným úsilím.
 

PEVNOST A ODOLNOST, KTERÉ ZASTÍNÍ KONKURENCI

FUNKCE
Každý detail řady Quicke Q je dopodrobna promyšlen, aby přinesl co nejlepší výhody a zážitky z 
obsluhy. Zlepšuje každý aspekt vaší práce a umožní vám každý pracovní den končit s dobrým pocitem 
zdárně odvedené práce. 

Q LOCK – HYDRAULICKÉ ZAJIŠTĚNÍ NÁŘADÍ 
Naše vylepšené hydraulické zajištění nářadí 
se stará o jednoduchou a pohodlnou výměnu 
nářadí. Pomocí integrované funkce zapnutí/
vypnutí můžete nářadí měnit bez nutnosti 
sesedat ze sedadla obsluhy. 

UŠETŘETE ČAS POMOCÍ SELECTO FIX
Získejte čas a vyhněte se problémům.  
Jednoduchým pohybem můžete snadno připojit 
hydrauliku nářadí bez jakýchkoliv problémů, 
a to i pod tlakem. 

LOADERLIGHT® 

Práce ve tmě již není problém. S našimi dokonale 
přizpůsobenými LED světly s velkou svítivostí je i ve 
tmě práce snadná.
 

MULTISPOJKA QC
Multispojka  QC4 nabízí bezkonkurenčně 
snadné používání a může být zapojena dokonce 
pod pracovním tlakem.

LIVE 3
Možnost Live 3 je úplná 3. hydraulická funkce,  
která umožňuje současnou funkci válců nářadí 
a hydraulicky poháněného nářadí. To znamená 
úsporu času a vyšší produktivitu. Tato funkce 
šetří čas například při manipulaci s krmením pro 
dobytek nebo balíky slámy.  Spojky jsou vhodně 
umístěny na nosiči nářadí. Použijte ji spolu se 
Selecto Fix a připojení bude snadné.

3. HYDRAULICKÁ FUNKCE
3. hydraulická funkce umožňuje ovládat hy-
draulicky poháněné nářadí, jako jsou kleště na 
balíky, drapákové vidle, vykrajovače siláže atd. 
Spojky jsou vhodně umístěny na nosiči nářadí. 
Použijte ji spolu se Selecto Fix a připojení bude 
snadné.

4. HYDRAULICKÁ FUNKCE
Tato funkce zajišťuje hydraulické ovládání nářadí 
se 2 samostatnými dvojčinnými funkcemi. 4. 
hydraulická funkce vyžaduje namontování 3. 
hydraulické funkce a rychlospojky jsou úhledně 
umístěny vedle rychlospojek 3. hydraulické 
funkce.

Váš nakladač Quicke je standardně dodáván s mnoha vestavěnými funkcemi. Pokud hledáte ještě více, 
nabízíme mnoho možností, kterými lze váš nakladač vybavit a zvýšit tak vaši efektivitu.      

Přesto, že jsou naše výrobky pověstné vynikajícím výhledem, zašli jsme ještě dál a 
provedli další vylepšení. V porovnání s předchozími řadami lepší výhled až o 30 %.

Naše řešení se skládá z mnoha chytrých 
konstrukčních prvků, které zaručují, že nakladač 
řady Q vám ušetří čas v každodenní práci. 

Q-vision
Jedinečné provedení nakladače Quicke® umožňuje pracovat s nejlepším 
možným výhledem. Říkáme mu Q-Vision. Výhledu nebrání žádné trubky, 
nebo hadice. Nehromadí se zde žádné nečistoty ani špína, a to ani, když je 
na nakladači výbava na přání. To jsou jasné výhody Q-vision, kde jsou trubky 
a hadice chráněny ramenem nakladače. I když na nakladač namontujete 
doplňkové vybavení, stále budete mít stejně dokonalý výhled. To také 
umožňuje nejlepší výhled z nakladače na trhu.

SoftDrive®

Náš inovativní systém tlumení SoftDrive® snižuje působení sil na  
nakladač a montážní rámy, ale i na řidiče a traktor.  
Pokud je tlumení SoftDrive® aktivováno, můžete jezdit rychleji a s plným 
nákladem. Jste výkonnější než kdy dříve. 

MYSLÍME DOPŘEDU A  
PŘINÁŠÍME INTELIGENTNÍ PRVKY

Hladší jízda díky SoftDrive®

ŘADA Q

MOŽNOSTI

ŘADA QŘADA DIMENSION

SOFTDRIVE®

SoftDrive® je systém tlumení nakladače, 
který vylepšuje každodenní práci nakladače. 
SoftDrive® chrání vše mezi nákladem v nářadí 
a zemí a můžete tak pracovat efektivněji. 
SoftDrive® nejen snižuje namáhání  nakladače 
a příslušenství, ale také  traktoru, pneumatik a 
dokonce i vás, řidiče. 



1514

NALEZENÍ VHODNÉHO ÚHLU
Náš jedinečně vytvořený systém Q Level vám poskytuje optimální pracovní úhly pro 
lepší možnost využití lopaty. Prakticky to znamená, že systém Q Level umožňuje 
zaklopit lopatu do úhlu 58° ve výšce okolo 0,65–0,85 m. V pracovních výškách 
to vede ke zlepšení úhlu zaklopení v porovnání s předchozími modely. To má za 
následek menší vysýpání materiálu ze lžíce vpředu či vzadu.

ŘADA Q

* 85 cm na modelu Q8M

ZVĚTŠENÉ PRACOVNÍ ÚHLY VE VÁŠ PROSPĚCH
Zejména díky nové konstrukci hydraulických válců nářadí jsme dokázali u nového paralelogramu Q-level 
zvětšit zaklápěcí úhel tak, jak nikdy dříve. Zlepšené pracovní úhly umožňují naložit více materiálu s menším 
rizikem ztrát při jízdě. Dobrý příklad jak měníme zkušenosti expertů ve výhody uživatelů. 



171616 17

SPECIFIKACE ČELNÍHO NAKLADAČE

ŘADA Q
FAKTA

MODELY ŘADY Q
ÚDAJE O TRAKTORU

Výkon traktoru
Hmotnost traktoru (max.)
Jmenovitý tlak
Jmenovitý průtok

ROZMĚR A HMOTNOST NAKLADAČE
Rozteč výložníku
Hmotnost – čelní nakladač

DOSAHY A PRACOVNÍ ÚHLY
Zvedací výška v oku výložníku
Zvedací výška pod pracovním nářadím v horizontální poloze

Max. úhel vyklápění při maximální výšce
Max. úhel systému Q Level
Max. úhel zaklápění v úrovni terénu

NOSNOSTI NAKLADAČE
Nosnost 800 mm od oka výložníku v max. výšce
Nosnost 800 mm od oka výložníku ve výšce 1,5 m
Trhací síla při zvedání nakladače 800 mm od oka výložníku

Trhací síla při zaklápění nářadí 800 mm od oka výložníku v úrovni terénu
 
TĚŽEBNÍ HLOUBKA

S lopatou v horizontální rovině

Hp
kg
bar
l/m

mm
kg

m
m

°
° 
°

kg
kg
kg

kg

mm

 Q-COMPANION® 

K DISPOZICI

BEZ PARALELOGRAMU S PARALELOGRAMEM

Q6

120-220
7000
195
90

1040
630

4,25
3,95

57
 

48

1 590
2 110
2 270

4 030

160

Q5

100-180
6000
195
80

1040
560

4,06
3,76

56
 

48

1 300
1 870
2 070

3 420

160

Q4

80-140
5 000
195
60

1040
515

3,79
3,49

58
 

48

1 290
1 720
1 850

3 420

160

Q3

60-100
4000
195
50

1040
450

3,55
3,25

58
 

48

1 250
1 650
1 790

2 430

160

Q3M

60-100
4000
195
50

1040
520

3,55
3,25

58
58
48

1 850
1 870
1 960

2 870

160

Q3L

60-100
4000
195
50

1040
565

3,80
3,50

53
57
50

1 730
1 740
1 740

3 380

152

Q3S

60-100
4000
195
50

1040
520

3,55
3,25

58
58
48

1 550
1 570
1 630

2 390

160

Q4S

80-140
5000
195
60

1040
575

3,79
3,49

58
58
48

1 920
1 940
1 990

3 360

160

Q8M

>160
9000
195
100

1200
830

 

4,96
4,66

53
58
47

2 590
2 810
3 630

4 510

170

Q 6M

120-220
7000
195
90

1040
720

4,25
3,95

57
58
48

2 470
2 700
2 840

4 540

160

Q4L

80-140
5000
195
60

1040
580

4,02
3,72

54
60
49

1 780
1 820
1 910

3 400

180

Q5S

100-180
6000
195
80

1040
620

4,06
3,76

57
58
48

1 980
2 100
2 290

3 370

160

Q5L

100-180
6000
195
80

1040
625

4,20
3,90

54
58
49

1 930
2 020
2 160

3 420

170

Q6S

120-220
7000
195
90

1040
720

4,25
3,95

57
58
48

2 140
2 350
2 470

3 400

160

Q7M

140-280
8000
195
100

1040/1200
760 

4,60
4,30

54
58
49

2 490
2 810
2 990

4 600

160

Q8S

>160
9000
195
100

1200
830

 

4,96
4,66

53
58
47

2 260
2 460
3 190

4 510

170

Q7S

140-280
8000
195
100

1040
760

 

4,60
4,30

54
58
49

2 170
2 460
2 620

3 970

160

Q6L

120-220
7000
195
90

1040
750

 

4,55
4,25

53
59
52

1 980
2 110
2 230

4 000

200

Q4M

80-140
5000
195
60

1040
575

3,79
3,49

58
58
48

2 260
2 280
2 320

3 360

160

Q5M

100-180
6000
195
80

1040
620

4,06
3,76

57
58
48

2 300
2 440
2 640

3 910

160

Q7L

140-280
8000
195
100

1040
820

4,75
4,45

53
57
51

2000
2280
2430

4580

160

Může se lišit v závislosti na pracovním nářadí. Výběr nakladače je dán velikostí, hmotností a výkonem traktoru.



1918

ČELNÍ NAKLADAČ PRO MENŠÍ 
A STŘEDNÍ TRAKTORY, KTERÝ 
ZAJISTÍ VYKONÁNÍ VAŠÍ PRÁCE

Pevnost čelního nakladače řady X poznáte v 
několika směrech. Kompaktní s pevným uložením. 
Čistá konstrukce výložníku s unikátní stabilitou. 
Vysokopevnostní montážní rámy Delta. Lehký, 
snadno ovladatelný, obratný, avšak silný nakladač.

Jeho agilita je ještě více podpořena naším efektivním 
systémem odpružení Sofdrive. Výsledkem je ve 
své třídě nejlepší funkcionalita nakladače a jeho 
spolehlivost. Vhodný pro každodenní použití při 
lehčích až středně náročných pracích. 

Ř
A

D
A

 X

Na Quicke řady X je každý detail promyšlen tak, abychom dosáhli největších výhod a 
nabídli maximální využití. To vám umožní zlepšit každý aspekt vaší činnosti a ukončíte 
pracovní den s pocitem dobře odvedené práce.

FUNKCE

ATRAKTIVNÍ DESIGN ZLEPŠUJÍCÍ VÝHLED Z 
TRAKTORU 
Design výložníku nakladače řady X jedinečným 
způsobem doplňuje moderní traktory současné 
doby. Quicke X nabízí nejnižší umístění bodu 
lomení výložníku na trhu, které navíc umožňuje 
perfektní viditelnost po stranách.

PERFEKTNÍ VIDITELNOST A VÝHLED 
Žádné hadice blokující výhled, nízko umístěná 
příčná trubka. Řada X umožňuje optimální 
viditelnost ve všech polohách, dokonce i ve 
tmě, protože světlům traktoru nestojí nic v 
cestě.

OCHRANA HYDRAULICKÝCH HADIC 
Efektivně chrání hydraulické hadice proti 
nadměrnému opotřebení.

POHODLNÉ AUTOMATICKÉ UPÍNÁNÍ 
NÁŘADÍ 
Další chytrá bezpečnostní funkce, která 
zajišťuje bezpečné uchycení nářadí a jeho 
zajištění čepy ve správné zajišťovací poloze. 
Upnutí se děje automaticky při zaklápění 
nářadí.

RYCHLÉ A JEDNODUCHÉ PŘIPOJENÍ  
A ODPOJENÍ 
Pro odpojení vašeho nakladače řady X 
nepotřebujete žádné další nástroje. Robustní, 
praktické a integrované parkovací podpěry 
ještě více zjednoduší odpojení a připojení.

UNIKÁTNÍ KONCEPT PRO VÝMĚNU NÁŘADÍ 
Skutečnost, že nosič nářadí lze vyklopit téměř 
o 180°, poskytuje optimální kontrolu a volný 
výhled z kabiny na upínací háky nářadí.  
Řidič se nemusí nikdy naklánět dopředu 
nebo do stran – jednoduché a praktické jak z 
hlediska bezpečnosti, tak produktivity.

VŽDY DRŽÍ MAZACÍ TUK UVNITŘ POUZDRA 
Všechny čepy jsou utěsněny pryžovým O 
kroužkem přes tvarovanou ocelovou podložku. 
Tak jsou eliminovány axiální vůle a mazací tuk 
drží uvnitř. 

TAKÉ PRO STARŠÍ TRAKTORY 
Chcete svému staršímu traktoru dopřát 
opravdový výkon díky řadě X? Žádný problém! 
Čelní nakladač může být dodán s upínacími 
kapsami pro starší generace  
uchycovacího systému.

MULTISPOJKA QC
Multispojka  QC4 nabízí bezkonkurenčně 
snadné používání a může být zapojena dokonce 
pod pracovním tlakem.

EFEKTIVNÍ TLUMENÍ RÁZŮ 
Naše funkce tlumení rázů snižuje rázy působící 
na nakladač, jeho uchycení, a je neméně 
důležitá pro řidiče i samotný traktor. Tlumení je 
aktivováno jednoduše uzavíracím kohoutem.

3. HYDRAULICKÁ FUNKCE 
Samozřejmě lze k řadě X zvolit 3. funkci. Výbavu 
na přání, která nabízí ještě všestrannější 
nakladač a traktor. Např. použitím nářadí s 
drapákem. Všimněte si také, jak jsou hadice 
chráněny a spojeny. To je ochrana před 
znečištěním a opotřebením.

SELECTOFIXTM  

Získejte čas a vyhněte se problémům.  
Jednoduchým pohybem můžete snadno připojit 
hydrauliku nářadí bez jakýchkoliv problémů a to 
i pod tlakem. Připojení se snadno čistí a snižuje 
riziko nečistot v hydraulickém okruhu traktoru. 

PRÁŠKOVÉ LAKOVÁNÍ SVĚTOVÉ KVALITY 
Nakladače řady X jsou lakovány 
nejmodernějším způsobem na světě.  
12 kroků předchází práškovému lakování 
pro zvýšení odolnosti a ochrany proti korozi 
a otěru.

MOŽNOSTI
Váš nakladač Quicke je standardně 
dodáván s mnoha vestavěnými 
funkcemi. Pokud hledáte ještě více, 
nabízíme mnoho možností, kterými lze 
váš nakladač vybavit a zvýšit tak vaši 
efektivitu.   

ŘADA X

EXTRÉMNĚ PEVNÉ RÁMY A UPÍNACÍ KAPSY 
Robustní rámy jsou stejné jako na nakladačích 
řady Q. Společně se zakřivenou konstrukcí 
ložisek dosahuje řada nakladačů X extrémní 
tuhosti a stability. 



212020

X1

30-60
2 800
190
40

1040
295

2,9
2,7

47
46 

127

680
980

1 250

1 490

100

X2

40-70
3 000
195
45

1040
310

3,1
2,9

50
42 

124

870
1210
1 450

1 880

150

X3

50-80
4 000
195
45

1040
335

3,4
3,2

50
44

129

970
1370
1 600

1 910

150

X4

60-100
4 500
195
60

1040
360

3,7
3,5

49
42

130

1010
1520
1 770

2300

150

X5

70-120
5 200
195
60

1040
390

3,9
3,7

46
43

133

1080
1670
1 960

2760

150

X1S

30-60
2 800
190
40

1040
340

2,9
2,7

47
46 
48

960
1 170
1 400

1 500

100

X2S

40-70
3 000
195
45

1040
360

3,1
2,9

50
42 
47

1 220
1 400
1 580

1 910

150

X3S

50-80
4 000
195
45

1040
390

3,4
3,2

50
44
51

1 520
1 560
1 660

1 890

150

X4S

60-100
4 500
195
60

1040
420

3,7
3,5

49
42
51

1 590
1 710
1 850

2 280

150

X5S

70-120
5 200
195
60

1040
440

3,9
3,7

46
43
49

1 680
1 890
2 080

2 740

150

ČELNÍ NAKLADAČE BEZ PARALELOGRAMU

ŘADA X
FAKTA

ČELNÍ NAKLADAČE S PARALELOGRAMEM

21

MODELY ŘADY X
ÚDAJE O TRAKTORU
Výkon traktoru
Hmotnost traktoru (max.)
Jmenovitý tlak
Jmenovitý průtok

ROZMĚR A HMOTNOST NAKLADAČE
Rozteč výložníku
Hmotnost – čelní nakladač

DOSAHY A PRACOVNÍ ÚHLY
Zvedací výška v oku výložníku
Zvedací výška pod pracovním nářadím v horizontální poloze

Max. úhel vyklápění při maximální výšce
Max. úhel systému Q Level
Max. úhel zaklápění v úrovni terénu

NOSNOSTI NAKLADAČE
Nosnost 800 mm od oka výložníku v max. výšce
Nosnost 800 mm od oka výložníku ve výšce 1,5 m
Trhací síla při zvedání nakladače 800 mm od oka výložníku

Trhací síla při zaklápění nářadí 800 mm od oka výložníku v úrovni terénu
 
TĚŽEBNÍ HLOUBKA
S lopatou v horizontální rovině

Hp
kg
bar
l/m

mm
kg

m
m

°
° 
°

kg
kg
kg

kg

mm

MODELY ŘADY X
ÚDAJE O TRAKTORU
Výkon traktoru
Hmotnost traktoru (max.)
Jmenovitý tlak
Jmenovitý průtok

ROZMĚR A HMOTNOST NAKLADAČE
Rozteč výložníku
Hmotnost – čelní nakladač

DOSAHY A PRACOVNÍ ÚHLY
Zvedací výška v oku výložníku
Zvedací výška pod pracovním nářadím v horizontální poloze

Max. úhel vyklápění při maximální výšce
Max. úhel systému Q Level
Max. úhel zaklápění v úrovni terénu

NOSNOSTI NAKLADAČE
Nosnost 800 mm od oka výložníku v max. výšce
Nosnost 800 mm od oka výložníku ve výšce 1,5 m
Trhací síla při zvedání nakladače 800 mm od oka výložníku

Trhací síla při zaklápění nářadí 800 mm od oka výložníku v úrovni terénu
 
TĚŽEBNÍ HLOUBKA
S lopatou v horizontální rovině

Hp
kg
bar
l/m

mm
kg

m
m

°
° 
°

kg
kg
kg

kg

mm

Může se lišit v závislosti na pracovním nářadí. Výběr nakladače je dán velikostí, hmotností a výkonem traktoru.



2322

Q-Lock 

Výběr barev

Live 3 

LoaderLight 

3. hydraulická funkce 

4. hydraulická funkce

SelectoFix 

SoftDrive

MC4 Multicoupler 

 

 

 

 

DOSTUPNÁ VÝBAVA NA PŘÁNÍ
Zde najdete přehled dostupné výbavy na přání pro řadu Q i řadu X. 

 Řada Q 

 

 Řada X 

 

PODPORA  
Jako majitel nakladače Quicke® získáváte nejen prvotřídní 
nakladač, ale také prvotřídní spolehlivost a služby. Vaším 
nákupem náš závazek vůči vám nekončí – ale pouze začíná.

 
Váš nakladač Quicke ® musí fungovat co 
nejdéle a co nejlépe. Vytvořili jsme silnou 
globální organizaci s komplexní servisní 
sítí, která vám poskytuje snadný a rychlý 
přístup k servisním místům, náhradním 
dílům a také fundovanou podporu – ať 
již působíte kdekoliv na světě. Můžete si 
být jistí, že náš servis a podpora splňují 
stejné standardy jako naše výrobky. Vždy 
usilujeme o 100% spokojenost zákazníků. 
Druhé místo pro nás není přijatelné. 

Naprosté zaměření na zákazníka. Abychom 
vás, naše zákazníky, podpořili, vytvořili jsme 
systém, který zajišťuje, že všechna oddělení 
v naší organizaci se soustředí na vaše 
požadavky. 

Rychlá online pomoc. Budete mít 
nepřetržitý online přístup ke katalogu 
náhradních dílů, návodům k obsluze a 
dalším důležitým informacím.

Jednotná síť náhradních dílů. Náhradní 
díly jsou dostupné nejen od našich 
dceřiných společností, ale i od velkých 
zástupců společnosti Quicke po celém 
světě. 

Blízkost. Naše prvotřídní distribuční síť 
zaručuje, že vám budeme nablízku, ať již 
jste kdekoliv. 

Globální technická podpora. Jako zákazník 
společnosti Quicke máte vždy přístup k 
rychlé technické podpoře. Naši zástupci po 
celém světě poskytují fundované a vysoce 
kvalitní služby. 

Soustavný pokrok. Vaše názory a 
podněty na zlepšení jsou shromažďovány 
a centrálně zpracovávány. Tyto informace 
jsou pro nás cennou základnou při vývoji 
nových nakladačů, nářadí a montážních 
rámů. Vývoj výrobků Quicke je výsledkem 
úzké spolupráce s uživateli po celém světě.

Najděte svého prodejce na webu  
www.quicke.nu



24

Member of JOST World                            

Pa
rt

 n
um

be
r:

 6
00

40
72

3 
• 

CZ
 •

 M
ay

21
 •

 O
rig

in
al

 T
ry

ck
er

i

Některé čelní nakladače v tomto dokumentu jsou vybaveny zvláštní výbavou. Některé produkty mohou být volitelnými doplňky. Některé výrobky se nedodávají na všechny trhy. 
Specifikace produktů a údaje o výkonu zde uvedené se mohou lišit podle modelu traktoru. Práce s čelními nakladači a souvisejícím nářadím není bez rizika. V případě nesprávně 
prováděné práce může dojít k vážným zraněním a materiálním škodám. Věnujte pozornost svému okolí, řiďte se zdravým rozumem a dodržujte místní zákony a předpisy. Vždy si pozorně 
přečtěte celý dodaný návod k použití. Používejte pouze originální náhradní díly a příslušenství. Sortiment výrobků Quicke se neustále rozvíjí. Vyhrazujeme si právo kdykoli změnit 
specifikace, ceny a varianty bez jakýchkoli závazků na naší straně. ®, ™ jsou ochranné známky společnosti Ålö AB.

Ålö AB
Brännland 300, SE-901 37 Umeå 
Sweden
Tel: +46 (0)90 17 05 00
Fax: +46 (0)90 17 05 99
www.quicke.nu

Version 2021


